重庆市水利局

关于2024年度重庆市工业企业用水效率达到国家用水定额先进值的纳税人名单公示
根据《财政部 税务总局 水利部关于印发〈水资源税改革试点实施办法〉的通知》（财税〔2024〕28号）《国家税务总局 财政部 水利部 关于水资源税有关征管问题的公告》（国家税务总局 财政部 水利部公告2024年第12号）要求，市水利局、市税务局、市财政局、市经济和信息委联合组织开展了重庆市工业企业2024年度用水效率达到国家用水定额先进值的纳税人的核查工作。现将符合条件的纳税人名单予以公示，如有异议，请在公示期内书面实名反映。
公示时间：2025年3月31日至4月6日
受理部门：重庆市节约用水办公室
联系电话：023-89079382、89079320
邮箱：cqsjsb@163.com
通信地址：重庆市渝北区龙溪街道新南路3号
邮编：401147
 
附件：重庆市工业企业2024年度用水效率达到国家用水定额先进值的纳税人公示名单
                               重庆市水利局

2025年3月31日